
Teil Nr. Rasse Stutbuch Stute geb. Lebensnummer Vater MVater Züchter Besitzer Reiter

11.00 Freispringen 1 Hann H Daliah Lavi 2021 DE431312373220 Diacontinus Quaid I Dieter Köneke, Nienhagen Christine u. Franziska Nolden/ Köneke

11:07 2 Hann nicht eingetragen Let it be 2020 DE431319853820 Le Formidable Don Romantic Frank Moormann, Wettrup Angelique Pankok, Kamp-Lintfort

11:14 Freilaufen 3 Hann n.e. n.N. 2021 DE431316604221 Viva Gold Diamond Hit Daniela Nollé, Elsoff Züchterin

11:21 4 Rhld n.e. Delizee 2021 DE431436718321 Despacito Fürst Romancier Gut Landfrieden, Ratingen Ursula Langenbach & Heike Groeben

11:28 5 Hann n.e. Viola 2022 DE431319658422 Viva Gold Escolar Horst Rosenblatt, Bochum Züchter

ca. 11:40 Reiten 6 Hann HannPrA Belle la Vie 2022 DE431314567922 Bonjour Veneno Tobias Schult, Hünxe Züchter Lisa Lindner

11:47 7 Hann HannPrA Finja 2021 DE431314404421 Fusionist Lauries Crusador xx Adolf Nagel, Geversdorf Manfred Gläser, Jüchen Julia Ralinofsky

11:54 8 Hann HannPrA Vendetta 2021 DE431310269621 Valdiviani Belissimo M HM Sporthorses GbR, Dinslaken Ecurie David Nollomont, Belgien Marie Iacopetta

12:01 1 Hann H Daliah Lavi 2020 DE431312373220 Diacontinus Quaid I Dieter Köneke, Nienhagen Christine u. Franziska Nolden/ Köneke Christine Nolden

12:08 2 Hann n.e. Let it be 2020 DE431319853820 Le Formidable Don Romantic Frank Moormann, Wettrup Angelique Pankok, Kamp-Lintfort Angelique Pankok

12:15 4 Rhld n.e. Delizee 2021 DE431436718321 Despacito Fürst Romancier Gut Landfrieden, Ratingen Ursula Langenbach & Heike Groeben Nico Falk

12:22 9 Hann H Bond Girl PK 2022 DE431310242722 Belvedere DB Krack C Pierre Kellerhaus-Prümmer, Willich Züchter Julia Hamm

12:30 5 Hann n.e. Viola 2022 DE431319658422 Viva Gold Escolar Horst Rosenblatt, Bochum Züchter Christopher Pütz

12:37 10 Hann HannPrAExt+ Fina Rose 2022 DE431310264922 Flashbang Veneno Tobias Schult, Hünxe Züchter Lisa Lindner

12:45 11 Rhld HannPrA Vitesse della mare 2022 DE431439604922 Vitalis Fidermark Johannes Baumeister, Kranenburg Züchter Fiona Baumeister

12:52 12 Hann HannPrA Miss Moneypenny PK 2021 DE431310064221 Morricone I Franziskus Stefanie u. Dag Rogge, Mettmann Isabell Müller-Neuhaus, Bedburg Mona Spreyer

13:00 13 Hann HannPrAExt+ Vienna Castella II A.R.B. 2022 DE431310265222 Valdiviani Bordeaux Roger Ballmann, Belgien Züchter Julia Ralinofsky

ca. 13:10 Schrittring 

13.45 Uhr Freispringen 14 Hann H Cayenne K.C. 2022 DE431314572222 Conthargos Pontifex Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin

13:52 15 Zang n.e. Kannan´s comme si comme ca 2020 BEL015Z55515620 Kannan Vigaro Jasmin & Christian Souren, MG

14:00 16 Hann n.e. Aperol Spritz 2021 DE431310266721 Alaba Cassini Boy Junio Ciara-Cathrine Ehren, Kevelaer Nina Rogmann, Kevelaer

14:07 17 Hann n.e. Di Darina 2019 DE431314306119 D´Olympus Hochadel Heinz Wilhelm Boldt, Lintig Nikita Hillers, Leverkusen

14:12 18 Hann H Can Fly K.C. 2022 DE431314572022 Conthargos Diarado Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin

14:20 19 Hann H Hope ter Meer 2021 DE431312012021 High Level Embassy Hartmut Knop, Gilde Peter Meer, Rheinberg

14:27 20 Rhld StPrA Rhld Feines Glück 2021 DE431439842321 Felissimo Grandoso Alina Breuer, Alsdorf Züchterin

14:35 21 DR n.e. Dating Aurora 2020 DE441410449120 Dating AT NRW Chantre B Peter Terbofen, Derental Karl-Wilhelm Stocks, Meerbusch

14:42 Freilaufen 22 Hann n.e. Rock it Royalty K 2020 DE431310240620 Rocky Lee Scolari Haus Alaquint, Mettmann Marc Marcel

14:49 23 Hann n.e. Dantess 2021 DE431316751721 Dante Weltino Fürstenball Dr. Thorsten Lang, Schwerte Züchter

14:56 24 Hann H Evita H 2020 DE431310109020 Erdinger Chico´s Boy ZG Mausberg-Wellershaus, Burscheid Züchter

15:03 25 Hann n.e. Faboulus Hailey 2021 DE431311346421 Fusionist Damon Hill Christa Langguth, Berge Laura Reitz, MG

ca. 15:20 Reiten 14 Hann H Cayenne K.C. 2022 DE431314572222 Conthargos Pontifex Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin Carolyn Krellmann-Kuypers

15:27 15 Zang n,e. Kannan´s comme si comme ca 2020 BEL015Z5515620 Kannan Vigaro Jasmin & Christian Souren, MG Mona Spreyer

15:34 16 Hann n,e. Aperol Spritz 2021 DE431310266721 Alaba Cassini Boy Junior Ciara-Cathrine Ehren, Kevelaer Nina Rogmann, Kevelaer Jan Strompen

15:41 17 Hann n,e. Di Darina 2019 DE431314306119 D´Olympus Hochadel Heinz Wilhelm Boldt, Lintig Nikita Hillers, Leverkusen Saskia Effey

15:48 19 Hann H Hope ter Meer 2021 DE431312012021 High Level Embassy Hartmut Knop, Gilde Peter Meer, Rheinberg Katharina Overdreef

15:55 20 Rhld StPrA Rhld Feines Glück 2021 DE431439842321 Felissimo Grandoso Alina Breuer, Alsdorf Züchterin Alina Breuer

16:02 21 DR n,e. Dating Aurora 2020 DE441410449120 Dating AT NRW Chantre B Peter Terbofen, Derental Karl Wilhelm Stocks, Meerbusch Sabrina Stocks

16:09 22 Hann n,e. Rock it Royalty K 2020 DE431310240620 Rocky Lee Scolari Haus Alaquint, Mettmann Marc Marcel Anna von Negri

16:16 18 Hann H Can Fly K.C. 2022 DE431314572022 Conthargos Diarado Dr. Kornelia Crudup, Moers Züchterin Carolyn Krellmann-Kuypers

16:23 23 Hann n,e. Dantess 2021 DE431316751721 Dante Weltino Fürstenball Dr. Thorsten Lang, Schwerte Züchter Eva Niklova

16:30 24 Hann H Evita H 2020 DE431310109020 Erdinger Chico´s Boy ZG Mausberg-Wellershaus, Burscheid Züchter Daniela Fischer

16:37 25 Hann n,e. Faboulus Hailey 2021 DE431311346421 Fusionist Damon Hill Christa Langguth, Berge Laura Reitz, MG Mona Spreyer

16:44 26 Hann HannPrA Flotte Lotte 2020 DE431316941720 Fürst Samarant Sandro Bedo ZG Beau& Krall, Jüchen Maya Neck, Belgien Maya Neck

ca. 17:00 Schrittring 

Uhrzeit

Gruppe 1

Nr. 1-13

Gruppe 2

Nr. 14-26

Stutenleistungsprüfung am 18. September 2025 in Wickrath


